
/18Zarządzenie Nr
Burmistrza Gminy ŻycBurmistrza Gminy Żychlin 
dnia . [fij... 2018 rokuz dnia

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Żychlinie
przy ul. Waryńskiego 8

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017 poz. 827), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349) oraz Uchwały Nr III/l 0/15 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Gminy Żychlin ustalenie opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Żychlinie przy 
ul. Waryńskiego 8 zarządzam co następuje:

§ 1. Stadion Miejski w Żychlinie przy ul. Waryńskiego 8 będzie udostępniany:

1. Klubom sportowym, fundacjom, stowarzyszeniom prowadzącym działalność sportową, 
mającym siedzibę poza terenem Gminy Żychlin - za uprzednią zgodą administratora Stadionu 
za opłatą:

a) na mecze rozgrywane we współzawodnictwie ligowym, pucharowym, 
organizowane przez krajowe lub wojewódzkie związki sportowe -  200 zł + podatek 
VAT według obowiązującej stawki za każdą rozpoczętą godzinę.

b) na pozostałe mecze -  150,00 zł + podatek VAT według obowiązującej stawki za 
każdą rozpoczętą godzinę.

c) na trening -  20,00 zł + podatek VAT według obowiązującej stawki za każdą 
rozpoczętą godzinę.

2. Podmiotom innym niż wymienione w pkt 1, za opłatą:
a) na mecze rozgrywane we współzawodnictwie ligowym, pucharowym, 

organizowane przez krajowe lub wojewódzkie związki sportowe -  20,00 zł 
+ podatek VAT według obowiązującej stawki za każdą rozpoczętą godzinę,

b) na pozostałe mecze -  10,00 zł + podatek VAT według obowiązującej stawki za 
każdą rozpoczętą godzinę,

c) na trening -  5,00 zł + podatek VAT według obowiązującej stawki za każdą 
rozpoczętą godzinę.

d) na zamknięte imprezy sportowe -  20,00 zł + podatek VAT według obowiązującej 
stawki za każdą rozpoczętą godzinę.

§ 2. Boisko do piłki siatkowej plażowej wchodzące w skład stadionu miejskiego będzie 
udostępniane grupom zorganizowanym tj. liczącym co najmniej 3 osoby po wcześniejszym 
uzgodnieniu w Referacie Gminne Centrum Promocji i Informacji. Za korzystanie z boiska do 
piłki plażowej administrator nie będzie pobierał opłat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminne Centrum Promocji 
i Informacji”.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 23/15 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 24 lutego 2015r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


